

اعلامیه مطبوعاتی

تنها پشتوانه‌ی پولی دولت خلافت، "طلا و نقره"، می‌تواند مشکل تورم پولی پاکستان را حل کند

(ترجمه)

ارزش پول پاکستان در مقابل دالر دقیقاً زمانی تنزیل نمود که حکام پاکستان با بانک قرضه‌های جهانی (IMF) به توافق رسید که این کار طوفان شدید تورم پولی و وضعیت دشوار زندگی را برای مردم به ارمغان خواهد آورد. به تاریخ ۱۶ می ۲۰۱۹م ارزش دالر در مقابل روپیه‌ی پاکستانی در بازار مارکیت‌های داخلی تقریباً به 148 روپیه رسید که این رقم هر روز به طرف صعود روان است. به تاریخ ۱۵ می ۲۰۱۹م نظام پاکستان مانند مردی در حال غرق شدن که برای نجات خود از خس و خاشاک محکم می‌گیرد، کمیت‌های را موظف نمود تا علت کاهش پول و فرار ثروت پاکستان را بررسی نماید.

در حقیقت نظام پاکستان هیچ‌گاهی قادر به حل این مشکل نخواهد بود؛ چون این دولت متکی به بانک قرضه‌های جهانی (IMF) بوده و تجارت بین‌المللی آن بر اساس واحد پولی غیر ثابت (دالر) استوار بوده؛ نه بر اساس ارزش واقعی "طلا و نقره". بانک قرضه‌های جهانی استعمارگر (IMF) صرف به خاطر مصوونیت بازپرداخت سود دولت‌های مقروض، ارزش پول محلی را کاهش می‌دهد. ضعف ارزش پول به شکل وسیع آن تورم پولی را عام ساخته است تا حدی که دست‌وپای پاکستان را قسمی بسته نموده که نمی‌تواند به تجارت خود ادامه دهد و یا تولیدات داشته باشد. این امر باعث شده است که پاکستان به ظرفیت اعظمی خود نرسد.

ای مسلمانان پاکستان! اسلام مسلمانان را امر نموده تا پشتوانه‌ی پولی دولتشان، نقره، طلا، درهم و دینار باشد که وزن هر درهم ۲,۹۷۵ گرام و وزن هر دینار ۴,۲۵ گرام می‌باشد. به همین دلیل بود که دولت خلافت برای هزاران سال از ارزش ثابت پولی نفع می‌برد. در زمان حاکمیت اسلام در شبه‌قاره‌ی هند، پول هندی ارزش خود را در مقابل نقره از دست داده بود؛ استندرد بی‌نظیر پول فلزی "طلا و نقره" ارزش پول هند را در تجارت‌های داخلی و بین‌المللی مستحکم و ثابت نگهداشت تا جایی که تحت حاکمیت اسلام شبه‌قاره‌ی هند یکی از قدرتمندترین اقتصادهای در اقتصاد جهانی محسوب می‌گردید. بر عکس، تحت حاکمیت نظام دموکراسی، ارزش پول توسط مقامات دولتی با ازدیاد حجم پول‌های کاغذی در بعد اقتصادی کاهش می‌یابد که هر پول کاغذی جدید ارزش کم‌تری نسبت به گذشته پیدا می‌کند.

در حقیقت برای ما این نهایت شرم آور است که خاموشانه حالت قحطی، تنگ‌دستی، برده‌گی و عقب‌مانی را تحت حاکمیت رهبران خائن و نابکار تحمل می‌کنیم؛ در حالی که ایدیولوژی ما راه‌حل اساسی را از بحران تورم پولی به خوبی نشان داده است. ما باید مثل یک جسم واحد از ترس و بی‌اعتنایی دوری جسته و به منظور نجات از رهبران مفسد برای تأسیس دوباره‌ی خلافت راشده بر منهج نبوت، مبارزه‌ی خسته‌گی ناپذیر نماییم. تنها دولت خلافت راشده واحد پولی ثابت "طلا و نقره" را استحکام بخشیده؛ به‌طور منظم با ذخیره‌سازی طلا و نقره معامله‌های پی‌درپی را در صورت نیاز انجام می‌دهد. در ضمن، دولت خلافت اصرار می‌ورزد تا طلا و نقره پشتوانه‌ی اصلی تجارت‌های بین‌المللی گردد تا پشتوانه‌های پولی غرب استعمارگر ظالم را شکست فاحش دهد. فلهدا، این هدف تنها با بازگشت دوباره‌ی خلافت امکان‌پذیر است تا فرق میان محض زنده بودن و شایسته زنده‌گی کردن را بدانیم.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: 5]

ترجمه: و در آن روز مؤمنان (بخاطر پیروزی دیگری) خوشحال خواهند شد؛ به سبب یاری الله و او (تعالی) هر کس را بخواهد یاری می دهد و او صاحب قدرت و رحیم است.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1440/57

11 رمضان 1440 هـ.ق

16 می 2019 م